2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Языково
20 сентября 2023 г.                                                                                 № 5
                   Экз. № __
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования Языковское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области:
1.1. Постоянная комиссия по бюджету, экономике, аграрным вопросам, природопользованию, охране окружающей среды, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожному хозяйству в составе:
Тоньшин Иван Николаевич – председатель комиссии;
Дронин Владимир Петрович – заместитель председателя комиссии;
Краснощекова Ольга Викторовна – секретарь комиссии;

Хазов Михаил Михайлович – член комиссии;

Кальченко Екатерина Николаевна – член комиссии.
1.2. Постоянная комиссия по социальной и молодёжной политике, общественным организациям, культуре, спорту и местному самоуправлению в составе:
Гусейнов Акбер Эльяз оглы – председатель комиссии;

Федулова Татьяна Сергеевна – заместитель председателя комиссии;

         Басырова Светлана Анатольевна – секретарь комиссии;

Родионов Дмитрий Андреевич – член комиссии.
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области от 17.09.2018  № 5 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Языковское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области                                      Л.В. Лапшина